PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г.                                                                            № 78
ст. Понятовка

	О внесении изменений в  Порядок отнесения расходов  бюджета  Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.11.2022г. № 63

               Администрация Понятовского  сельского поселения Шумячского района                  Смоленской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 02.11.2022г. № 63 следующие изменения:

Пункт 1 «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи расходов местного бюджета»
подпункт 33 изложить в новой редакции

               99 0 00 51180 Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета
               органами местного самоуправления   поселений, муниципальных и городских
               округов
2.  Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».

           3.    Со дня вступления в силу настоящего постановления и до 1 января 2023 года положения

                  Порядка применяются в целях обеспечения его требований в 2023 году.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                                     Н.Б. Бондарева